
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2023. (X. 31.) önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló 20/2006. (X. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 62. § (1) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró, a 11. mellékletben meghatározott államigazgatási 

szervek és a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 22/2014.(XI.29.) Ök. rendelet szerinti partnerek 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Helyi Építési Szabályzatról szóló 20/2006. (X.11.) önkormányzati rendelet 10. számú mellékletének helyébe 

jelen rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. október 31. napja 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 

 

 


